



Usr: DianaTrevizo
Rep: rptFoliza

**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Póliza: D00263 Del 09/09/2020

Fecha y hora de Impresión 09/sep./2020 11:17 a. m.
Página 1

Concepto: GP AUTOMOTORES TOKIO SERVICIO NP300 JZ, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar: 59

Beneficiario: AUTOMOTORES TOKIO SA DE CV

Folio / Cheque : SPEI

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8240-110120-C0101-36-3551-1	Reparación y mantenimiento de equipo	\$4,280.00		GC AUTOMOTORES TOKIO SA DE CV
0002	8220-110120-C0101-36-3551-1	Reparación y mantenimiento de equipo		\$4,280.00	GC AUTOMOTORES TOKIO SA DE CV
0003	8250-110120-C0101-36-3551-1	Reparación y mantenimiento de equipo	\$4,280.00		GD AUTOMOTORES TOKIO SA DE CV, Folio: 1132, Factura: SEC41997
0004	8240-110120-C0101-36-3551-1	Reparación y mantenimiento de equipo		\$4,280.00	GD AUTOMOTORES TOKIO SA DE CV, Folio: 1132, Factura: SEC41997
0005	5135-3551	Reparación y mantenimiento de equipo	\$4,280.00		GD AUTOMOTORES TOKIO SA DE CV, Folio: 1132, Factura: SEC41997
0006	2112-1-000033	AUTOMOTORES TOKIO, S.A. DE		\$4,280.00	GD AUTOMOTORES TOKIO SA DE CV, Folio: 1132, Factura: SEC41997
0007	8260-110120-C0101-36-3551-1	Reparación y mantenimiento de equipo	\$4,280.00		GE AUTOMOTORES TOKIO SA DE CV
0008	8250-110120-C0101-36-3551-1	Reparación y mantenimiento de equipo		\$4,280.00	GE AUTOMOTORES TOKIO SA DE CV
0009	8270-110120-C0101-36-3551-1	Reparación y mantenimiento de equipo	\$4,280.00		GP AUTOMOTORES TOKIO SERVICIO NP300 JZ, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar: 59
0010	8260-110120-C0101-36-3551-1	Reparación y mantenimiento de equipo		\$4,280.00	GP AUTOMOTORES TOKIO SERVICIO NP300 JZ, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar: 59
0011	2112-1-000033	AUTOMOTORES TOKIO, S.A. DE	\$4,280.00		GP AUTOMOTORES TOKIO SERVICIO NP300 JZ, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar: 59
0012	1123-05-0020	AUTOMOTORES TOKIO S.A. DE		\$4,280.00	GP AUTOMOTORES TOKIO SERVICIO NP300 JZ, Folio Comprobación de Gasto: 157 Gasto por Comprobar: 59
Sumas iguales =>			<u>25,680.00</u>	<u>25,680.00</u>	

RFC emisor: ATO981022VC3
 Nombre emisor: AUTOMOTORES TOKIO SA DE CV
 Folio: 41997
 RFC receptor: CED920927MP5
 Nombre receptor: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 14AE20C6-F36B-43BE-8F51-8518E9E589F9
 No. de serie del CSD: 00001000000405779620
 Serie: SEC
 Código postal, fecha y hora de emisión: 32320 2020-03-09 13:18:13
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500	1074	2.00	E48	Unidad de servicio	195.00	390.00				
Descripción	SERVICIO DE 20,000 KMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	390.00	Tasa	8.0000%	31.200000
78181500	1501	1.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	195.00	195.00				
Descripción	CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO MAYOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	195.00	Tasa	8.0000%	15.600000
78181500	5002	3.00	E48	Unidad de servicio	195.00	585.00				
Descripción	ALINEACION Y BALANCEO DE RUEDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	585.00	Tasa	8.0000%	46.800000
78181500	5006	1.00	E48	Unidad de servicio	195.00	195.00				
Descripción	ROTACION DE LLANTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	195.00	Tasa	8.0000%	15.600000
78181500	8001	1.00	E48	Unidad de servicio	185.03	185.03				
Descripción	SHAMPOO REMOVEDOR DEP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	185.03	Tasa	8.0000%	14.802400
78181500	8001	1.00	E48	Unidad de servicio	195.00	195.00				
Descripción	FILTRO POLEN A/C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	195.00	Tasa	8.0000%	15.600000
78181500	5501	1.00	E48	Unidad de servicio	195.00	195.00				
Descripción	LIMP. Y AJUSTE DE FRENSOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	195.00	Tasa	8.0000%	15.600000
12181800	TAMBO10W50 LT	6.00	LTR	LITRO	148.97	893.82				
Descripción	TAMBO ACEITE SI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	893.82	Tasa	8.0000%	71.505600
40161504	152089E01A	1.00	H87	PIEZA	192.00	192.00				
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	192.00	Tasa	8.0000%	15.360000
31161800	11026JA00A	1.00	H87	PIEZA	20.00	20.00				
Descripción	ARANDELA CARTER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	8.0000%	1.600000
12163800	NIMEXU03Q1 DD	1.00	H87	PIEZA	95.44	95.44				
Descripción	LIMPIADR SIST F				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.44	Tasa	8.0000%	7.635200
25191700	Z000GLIJA	1.00	H87	PIEZA	25.00	25.00				
Descripción	LIJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.00	Tasa	8.0000%	2.000000
12163800	NIMEXU04Q5 DD	1.00	H87	PIEZA	59.99	59.99				
Descripción	SHAMP LIMP PARB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.99	Tasa	8.0000%	4.799200
25191700	NIMEXU08Q2 DD	1.00	H87	PIEZA	216.38	216.38				
Descripción	SIST MULTIFUNC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	216.38	Tasa	8.0000%	17.310400
25191700	00000215R0	1.00	H87	PIEZA	75.00	75.00				
Descripción	LIQUIDO FRENSOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.00	Tasa	8.0000%	6.000000
25172100	165464JM1A	1.00	H87	Pieza	166.39	166.39				

2

RFC emisor: ATO981022VC3

Folio fiscal:

14AE20C6-F36B-43BE-8F51-8518E9E589F9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
25172100	272775JU0A	1.00	H87	PIEZA	IVA	Traslado	166.39	Tasa	8.0000%	13.311200
Descripción	FILTRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	278.91	Tasa	8.0000%	22.312800

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición
 Condiciones de pago: CONTADO
 Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 3,962.96
 Impuestos Traslados IVA 8.0000% \$ 317.04
 Total \$ 4,280.00

Sello digital del CFDI:

fxVX9MUw+luM716zS47UqFwOHGnuardwbxkg64nP8VEubQQqHYK1ZMLxV/XTbA/t9wsbe+CxSPTw/c8CcmALO9u36XUyLkJRFxTGM8DqbtqW6pApZS73lqVDsxEtrMIE6NarEjtxu60gh
3p2hLQuq0yFWHCzmvireBtkKxMJKhj2VFUsLLUjNTvNVI1XCxBhP0utv6ZhzZ5FY3o2t9CHG4mUQM+2z3BjvdS1k94+F1BI+6WCaKGC2mhpWXNJ21Y7ngDINsD3ngpT15J+9AIUdEo1q62
pZvqn2RbMsaUZV0bbvF510wS2XPSRtwVSzNyg+uhteEJgbdK5wekrozp3w==

Sello digital del SAT:

I1S2rWvYzuVpncizpgDpKjcvjv5q0c6y7KoAYAjvn0+/SwcmYiKEaPsn0/3q5ejWCNbfmTn71xoVUwgaqVxWnXrX8OaA67MDTvmEV9JgyabQV7mtUm1H8eU93AFwJXEmHIVuRtqUUIQSEfq
C9wDY7K+yqkpFiesw3D/JOMneEINNILQqxMjhtNH+ogaqHBBED32kpJrwbJuZd3sVsm/54UiyC8ljbNOyJR7b0zffSBijp0np0zyrT0jTTktdyS7b3WwC+LGKvNxmGjSMatOniZAUZCUijPraF
egwLeerVvk6SS23JBNFwTTaPmHNpadF0e5GZuEcoNj71FBDJA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|14AE20C6-F36B-43BE-8F51-8518E9E589F9|2020-03-09T14:18:32|SFE0807172W8jfxVX9MUw+luM716zS47UqFwOHGnuardwbxkg64nP8VEub
QQqHYK1ZMLxV/XTbA/t9wsbe+CxSPTw/c8CcmALO9u36XUyLkJRFxTGM8DqbtqW6pApZS73lqVDsxEtrMIE6NarEjtxu60gh0p2hLQuq0yFWHCzmvireB
tkKxMJKhj2VFUsLLUjNTvNVI1XCxBhP0utv6ZhzZ5FY3o2t9CHG4mUQM+2z3BjvdS1k94+F1BI+6WCaKGC2mhpWXNJ21Y7ngDINsD3ngpT15J+9AIUdE
o1q62pZvqn2RbMsaUZV0bbvF510wS2XPSRtwVSzNyg+uhteEJgbdK5wekrozp3w==|00001000000404594081||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 Fecha y hora de certificación: 2020-03-09 14:18:32

No. de serie del certificado SAT 00001000000404594081



3